
  

ZARZĄDZENIE NR 48/22 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 222, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 i 5 Uchwały Nr 204/XXIX/21 Rady Gminy Wysokie 

Mazowieckie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 

2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.199 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu planu o kwotę 1.199 zł, 

2) przeniesieniu kwoty 38.997 zł między paragrafami w ramach jednego działu, 

3) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 14.130 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         

 - plan dochodów ogółem wynosi:     33.165.391 zł  

  w tym:           

  dochody bieżące      23.603.960 zł  

  dochody majątkowe        9.561.431 zł  

 - plan wydatków ogółem wynosi:     37.115.391 zł  

  w tym:           

  wydatki bieżące       23.785.466 zł  

  wydatki majątkowe      13.329.925 zł  

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2876



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 708,00 1 199,00 3 907,00 

 85595  Pozostała działalność 2 708,00 1 199,00 3 907,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 708,00 1 199,00 3 907,00 

Razem: 2 708,00 1 199,00 3 907,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem: 23 602 761,00 0,00 1 199,00 23 603 960,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

945 780,00 0,00 0,00 945 780,00 

 

 

majątkowe razem: 9 561 431,00 0,00 0,00 9 561 431,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

498 331,00 0,00 0,00 498 331,00 

 

Ogółem: 33 164 192,00 0,00 1 199,00 33 165 391,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 444 111,00 0,00 0,00 1 444 111,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2876



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 129 097,00 11 916,00 141 013,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 097,00 11 916,00 141 013,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 097,00 11 316,00 139 413,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 000,00 600,00 1 600,00 

758   Różne rozliczenia 140 903,00 -14 130,00 126 773,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 140 903,00 -14 130,00 126 773,00 

  4810 Rezerwy 140 903,00 -14 130,00 126 773,00 

852   Pomoc społeczna 483 091,00 0,00 483 091,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 483 091,00 0,00 483 091,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 591,00 -8 295,00 470 296,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 8 295,00 12 795,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 0,00 3 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 -682,00 2 318,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -682,00 2 318,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 682,00 682,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 582,00 582,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 214,00 4 214,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 2 214,00 4 214,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 214,00 4 214,00 

Razem: 758 091,00 0,00 758 091,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2876



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 896 852,00 1 199,00 1 898 051,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 894 144,00 0,00 1 894 144,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 806 144,00 -30 000,00 1 776 144,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 000,00 30 000,00 118 000,00 

 85595  Pozostała działalność 2 708,00 1 199,00 3 907,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 628,00 1 164,00 3 792,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 35,00 115,00 

Razem: 1 896 852,00 1 199,00 1 898 051,00 

Wydatki ogółem: 

 Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 114 192,00 23 784 267,00 15 732 703,00 6 680 549,00 9 052 154,00 933 847,00 6 127 490,00 972 227,00 0,00 18 000,00 13 329 925,00 13 329 925,00 411 164,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 107,00 -53 107,00 -23 107,00 -8 977,00 -14 130,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 306,00 54 306,00 53 142,00 38 977,00 14 165,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 115 391,00 23 785 466,00 15 762 738,00 6 710 549,00 9 052 189,00 933 847,00 6 098 654,00 972 227,00 0,00 18 000,00 13 329 925,00 13 329 925,00 411 164,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2876



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Na rachunek Funduszu Pomocy wpłynęły środki w kwocie 1.199 zł przeznaczone na wypłatę świadczeń 

rodzinnych (1.164 zł) oraz koszty obsługi tego zadania (35 zł). Środki te wprowadza się do budżetu po stronie 

dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadania zlecone. 

2. W planie wydatków urzędu gminy przenosi się kwotę 682 zł w celu opłacenia umowy na koszenie terenu 

rekreacyjnego w miejscowości Tybory-Trzcianka. 

3. W planie wydatków GOPS przenosi się kwotę ogółem 38.295 zł, w tym na: 

- wypłatę wynagrodzenia bezosobowego za sprzątanie pomieszczeń biurowych - 8.295 zł, 

- opłatę składek ZUS za niektóre osoby pobierające świadczenia rodzinne - 30.000 zł. 

4. Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę ogółem  14.130 zł, w tym na: 

- zagospodarowanie terenu w m. Brzóski Stare - 11.316 zł, 

- opłaty na rzecz budżetów jst - 600 zł, 

- ułożenie placu z kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w m. Stara Ruś - 2.214 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2876


		2022-06-23T12:05:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




